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LIGJ PËR NDRYSHIM TË LIGJIT PËR PRONËSI INDUSTRIALE

Neni 1
Në Ligjin për pronësi industriale ("Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë" numër 

24/2007, 81/2007, 152/2008, 36/11, 18/13, 164/13, 41/14, 33/15 dhe 61/15 ) në nenin 10 në 
paragrafin (5) në pikën 5) alineja 6 shlyhet.

Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi në ditën e botimit në "Gazetën Zyrtare të Republikës së Maqedonisë”.


